
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU  
VYSOKOZDVIŽNÝCH VOZÍKŮ 

č. 023/TECH/2019 
 

DODATEK Č. 1 
 

mezi 

 

VÝSTAVIŠTĚ PRAHA, a.s. 

a 

TOYOTA MATERIAL HANDLING CZ s.r.o. 
 



Stránka 2 z 3 
 

 
 

1. STRANY DODATKU  
 

NÁSLEDUJÍCÍ SMLUVNÍ STRANY 

 
Výstaviště Praha, a.s. 
se sídlem: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7 
IČO: 25649329 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5231 
zastoupená Tomášem Hüblem, předsedou představenstva a Ing. Václavem Novotným, 
místopředsedou představenstva 
bankovní spojení: PPF banka, a.s. 
číslo účtu: 2015340111/6000 

(dále jen „Kupující“) 

a 

 
Toyota Material Handling CZ s.r.o. 
se sídlem: Rudná, K Vypichu 1049, PSČ 25219 
zastoupená: Ing. Jaroslavem Žlábkem, jednatelem  
      (Markem Veselým, finančním ředitelem, na základě plné moci) 
IČO: 45308187 
DIČ: CZ45308187 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8043 
bankovní spojení: Citibank Europe plc, Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5, SWIFT: CITICZPX 
číslo účtu: 2053090109/2600  
 
(dále jako „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající společně dále též jen „Strany dodatku“ a jednotlivě „Strana dodatku“). 

 

 

uzavírají podle ustanovení odstavce 17.4 Kupní smlouvy ze dne 29. 10. 2019 (dále 
jen „Smlouva“) tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) 

 
 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

2.1. Strany dodatku uzavírají tento Dodatek s ohledem na skutečnost, že vlivem nepředpokládaného 
prodloužení výroby nového spalovacího čelního vysokozdvižného vozíku ve výrobním závodě 
ve Francii, což nemohl žádný z potencionálních dodavatelů ovlivnit, došlo k posunutí termínu 
dodání nového spalovacího čelního vysokozdvižného vozíku Prodávajícímu a doba určená ke 
splnění jeho závazku se tedy stala objektivně nepředpokládatelná. 

 



Stránka 3 z 3 
 

2.2. Prodávající i Objednatel potvrzují vzájemnou vůli na splnění Smlouvy a s ohledem na 
nemožnost plnění v původní lhůtě zapříčiněné mimo vůli obou Stran dodatku, si tímto 
Dodatkem sjednávají změnu článku 4.1. Smlouvy, který nově zní následovně:     

 

 
4.1.    Prodávající se zavazuje dodat vysokozdvižné vozíky nejpozději do 6. 3. 2020, a to do 

místa dodání dle čl. 4.2. této Smlouvy. Prodávající je oprávněn dodat vysokozdvižné vozíky 

kdykoliv ode dne účinnosti této smlouvy a Kupující je oprávněn takovéto vysokozdvižné 

vozíky kdykoliv před termínem uvedeným v první větě tohoto odstavce přijmout. 

  
 

3. ZAVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti. 
 
3.2. Právní vztahy vzniklé z tohoto Dodatku se řídí platným českým právem, zejména OZ. 

 
3.3. V případě, že se některé ustanovení Dodatku stane neplatným, zůstávají ostatní ustanovení  

i nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak. 
 

3.4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze Stran dodatku obdrží po 
dvou vyhotoveních.   
 
 
 

Kupující 

V Praze, dne ………………. 

 

 

 

        V Praze, dne ……………….. 

 

.............................................................................. 
Výstaviště Praha, a.s. 

Tomáš Hübl  
předseda představenstva 

............................................................................... 
Výstaviště Praha, a.s. 
Ing. Václav Novotný  

místopředseda představenstva 
 
 

Prodávající 

V Rudné dne ……………… 

 

 

 

 

 

............................................................................... 
Toyota Material Handling CZ s.r.o. 

Marek Veselý 
finanční ředitel 

na základě plné moci 

 

 

 


